De salubri nouicioz z iuuenum informa-
tione.

Arca salubrem quoq; Nouicioz
z iuueni dicti ordinis for-
mationem. Saruimus z mandamus in
inviolabiliter obseruandum: qz glibet prouin-
ciali cōm' nre: vel eius locum tenens annua-
tim in tabula distinctiois sui prouincialis capi-
tuloz: deffinitioz: pñlio certos puentus in sua
punita deputet: in qbus cōmnes nouicij: eius-
dem punitie debeant cōmunitari z in quolibet
illozum puentuum: Magistri nri nouicioz assi-
gnentur: in eadem religione pbatus: ma-
gistrum: reuocatis: puidum: z discretis: qui hmoi
nouicioz pntium curas gerat: qui eos doceat
pure z frequenter confiteri: dicit orare: bene
se querari humil' obedire: seruare cordis z
corporis puritate: sacrasitium paup'rate:
morez z obseruatijs eiusde religionis eia verbo
z exemplo demostret. hmoi aut nouicij pnt
uotum tempore studio sollicito no intendant:

sed diuini adificat officium: studio deuotio-
z oratione vigilanter insistant: nec ordine sacro
suscipiant: nec pñsiones audiant si fuerint
credote: nec pota puentus exeat nisi ca tras-
lationis: vel gñalis pñsionis: vel emergentis
necessitatis: vel alia iustaz: seu rōnabili causa
per frs pñsioez z predicatoroz puentus: vbi
hmoi nouicij fuerint exiterit iudicant: et lit-
teras mirant nec recipient sine sui magistri li-
centia spali: nec loquantur cuz aliqua seculari p-
sona: nisi suo pñente magistro: aut alio a suum
magistrū vel guardiam ad hoc spectat: depu-
tato. Caueant aut guardiani z ipoz: nouicioz
magistri ac frs alij ne que pñtatum infra p-
uotionis amū: aliquid impedire pñtunt: a quo-
minus ad aliam religionē qz maluerit trañant
vel oino ad seculum redeat: h de sua p'cedent
voluntate. Professio quoq; iuuenib' qui etate
sue annū. xxv. nūdum attingerit: similis mo p-
ipm mstruz: aliqz magister idoneus deputet
qui sup eoz vita pntne z diligenter inuigilet
eos morib' instruat: ab insolentia cōp'at: ac re-
trahat z ad regularem obseruatiam instaret: idu-
cat. Si qz vō instructionem dicti magistri nro
uerenter z cuz effectu receperit ipse magister
defect: z excessus eoz ac cōtumaciam custodi
suo vel guardiano denūciat: eos talidit: capli-
ne subiciat qz ceteris transeat in exēplum. Si
qz vero hmoi magistror: post prouinciale capli-
morte vel lōga egritudine: vel alia iusta aut ra-
tionabili cā fuerint spediti: mstr eoz cum di-
cretioz frim pñlio de alijs idoneis debeant cele-
riter puidere. Tpe aut regimini seu cure pur-
is magisterij pñcti magistri non mittant ex-
tra puentus seu loca in qbus ad pñctia fuerint
deputati: aut alias sic occupent: quo mstr: velle
z salubiter cure in dēdere valeant: prelabate. Si
aut hmoi ad vniu magistrum deputati: pñs
pntinaciter suscipere recusauerint: puniantur
pena qua fratres inobedientes debent fm spu-
suo ordinis instituta puniri.